α I Esdra v, 1.

4. Numquid tempus vobis est ut habitetis in domibus laqueatis, et domus ista deserta?

5. El nunc hæc dicit Dominus exercituum: Ponite corda vestra super vias vestras.

6. ^a Seminastis multum, et intulistis parum: comedistis, et non estis satiati: bibistis, et non estis inebriati: operuistis vos, et non estis calefacti: et qui mercedos congregavit, misit eas in sacculum pertusum.

7. Hæc dicit Dominus exercituum: Ponite corda vestra super vias vestras:

8. Ascendite in montem, portate ligna, et edificate domum, et acceptabilis mihi erit, et glorificabor, dicit Dominus.

9. Respexistis ad amplius, et ecce factum est minus: et intulistis in domum, et exsufflavit illud: quam ob causam, dicit Dominus exercituum? quia domus mea deserta est, et vos festinatis unusquisque in domum suam.

10. Propter hoc super vos prohibiti sunt cæli non darent rorem, et terra prohibita est ne daret germen suum:

11. Et vocavi siccitatem super terram, et super montes, et super triticum, et super vinum, et super oleum, et quæcumque profert humus, et super homines, et super jumenta, et super omnem laborem manuum.

12. Et audivit Zorobabel filius Salathiel, et Jesus filius Josedec sacerdos magnus, et omnes reliqui populi, vocem Domini Dei sui, et verba Aggai propheta, sicut misit eum Dominus Deus eorum ad eos: et timuit populus à facie Domini.

1. Os sobre tiempo y dinero para labrar y adornar vuestras casas; y para levantar mi templo, que está por tierra, es falta todo? Véase Dios, que sus razones no eran sino pretextos, para excusar el gasto y trabajo, que debían emplear en ello.

2 MS. 6. Encubriadas.

3 Considerad vuestro descuido, y el desprecio, que habeis hecho de mí, y con eso conocéis, que os he aligido y castigado justamente.

4 Con estos modos proverbiales les da à entender, que despues de muchas diligencias y fatigas era muy poco el fruto, que habian sacado de todas ellas.

5 No pudisteis beber lo que deseabais, porque recogisteis muy poco vino.

6 Y el que ganó su vida à jornales, nada le lució todo su trabajo.

7 Subid al monte Líbano, cortad allí maderas, y traedlas para fabricar el templo. I Esdr. iii, 7.

8 Daré muestra de mi glorioso poder bendiciéndoos y defendiéndoos; y en él me serviréis y honraréis.

9 Segun la muestra, que veiais en los campos, esperabais una grande cosecha; pero despues la tuvisteis muy escasa. Encerrásteis lo poco, que recogisteis en vuestros graneros, y luego os hallásteis con que el grano estaba vano, y que apenas daba harina; porque yo con mi soplo, ó con un viento solo, que envié, hice que todo se case, para que os reconocierais.